[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия
                           Администрация Кемского муниципального  района
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 декабря 2020 года
№ 1060

г. Кемь
	О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 6 ноября 2020 года № 982

На основании распоряжения Главы Республики Карелия от 12 марта 2020 года № 127-р (с изменениями от 3 декабря 2020 года № 753-р), приказа Министерства образования Республики Карелия от 4 декабря 2020 года № 1146 «О внесении изменений в приказ Министерства образования Республики Карелия от 6 ноября 2020 года № 1034 «Об организации образовательного процесса в общеобразовательных организациях и организациях дополнительного образования на территории Республики Карелия»,
администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в  пункт 1 постановления администрации Кемского муниципального района от 6 ноября 2020 года № 982 «Об организации образовательного и тренировочного процесса в учреждениях Кемского муниципального района», заменив в абзаце третьем слова «образовательных программ 4-8-х, 10-х классов» словами «образовательных программ 4-11-х классов».
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление образования» Кемского муниципального района (Пауш С.В.) довести настоящее постановление администрации Кемского муниципального района до сведения руководителей учреждений.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Данильеву Е.П.
Глава администрации

Кемского муниципального района
Республике Карелия                                                                                         Д. А. Петров